
 
 
 
 
 
年
間
テ
ー

マ
『

優
し
さ
あ
ふ
れ
る
三
角
小
P
T
A
　
み
ん
な
で
時
を
紡
ぎ
進
も
う
』

9月12日 令和５年度第１回ふじみ野市いじめ見逃しゼロ連絡協議会
9月21日

編 集 ふじみ野市立小・中学校学区審議会
書記 10月2日 第４回本部会、運営委員会開催

発 行

10月2日 第４回全校委員会
ベルマーク全体集計・発送

【会長の挨拶】
日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 9月20日
朝晩はめっきり寒くなってまいりました。連日３０度を超えていた日々が遠い昔のように思えます。 9月25日
コロナに加え、インフルエンザも流行しておりますので、お体にはお気を付けてお過ごしください。 10月2日 第３回教養委員会
さて、昨年度もこの時期にお伝えしましたが、次年度のＰＴＡ役員の選出が始まります。
ぜひ子どもたちのために、お力添えをいただけますと幸甚です。
なお、私も今年度２年任期の最終年ですので、ＰＴＡ会長に立候補してくださる方が 10月2日 第４回地区連絡協議会
いらっしゃいましたらよろしくお願い申し上げます。
また、秋はたくさんのイベントが開催予定です。
ＰＴＡ活動だけでなく、学校応援団などでもお手伝いをいただける方を随時募集しています。 10月2日 第１回本部役員選出委員会
お時間に余裕のある方は、子どもたちの活動にご協力よろしくお願い申し上げます。 本部役員選出委員のお知らせ配付
最後に先日西鶴１地区で火事がありました。
これから空気が乾燥し、ますます火災がおきやすい季節となります。
火の元には十分ご注意ください。
引き続き、皆さまのお力添えをよろしくお願いします。 ◎ 『子ども110番のいえ』にご協力ありがとうございます。

今年度のステッカーの配付は１１月末から１２月初めを予定して
おりますが、お時間がかかる場合がございます。
ご了承ください。

三角小学校 公式キャラクター トライ君 次回の運営委員会は、各委員会別途配付しております日程で行います。
※来校される際は、必ず名札（入校許可書）の着用をお願い致します。
※安全面を考え車での来校はご遠慮ください。

交通安全父母の会

給食試食会参加者に集金のお知らせ配付
給食センターに申し込み、支払い

運営委員会だより
PTA本部

第４回運営委員会が開かれました

令和５年１０月２日（火） 三角小学校さんかくルーム

令和5年度
2023年10月 年

間
テ
ー

マ
『

優
し
さ
あ
ふ
れ
る
三
角
小
P
T
A
　
み
ん
な
で
時
を
紡
ぎ
進
も
う
』

本

部

全
校

教
養

地
区

選
出


